



Rikskriminalpolisen

Kriminalpolisensheten
Utredningssektionen
Hans Melander
Kriminalinspektör

PM

Datum
2008-04-18

Diarienum (åberopas vid korresp)
K23037-86

1 (1)

D 20698

Tips angående [REDACTED]

Pomn

Dag som ovan besökte [REDACTED] Palmeenheten tillsammans med [REDACTED]. Mannen uppgav sig ha viktiga upplysningar i Palmeutredningen, [REDACTED].

[REDACTED] berättade sedan att han dagen efter mordet befann sig i [REDACTED] och någon gång mitt på dagen tog han och [REDACTED] en tur i [REDACTED] bil.

Vid ett stoppljus hamnade de jämsides med en annan bil i vilken det satt en ensam man som stirrade på dem. Efter en stund fick denne grönt ljus och lämnade platsen medan de själva fick vänta ytterligare en stund.

Pomn

Ett antal år senare, i början på 2000-talet, såg [REDACTED] ett nyhetsinslag på TV och kände då igen mannen som stirrat på dem i [REDACTED]. Det visade sig att mannen var identisk med [REDACTED].

[REDACTED] uppgav att han länge funderat på dessa omständigheter och att han [REDACTED].

[REDACTED] Han har dock inte tidigare varit i kontakt, eller sökt kontakt, med Palmeenheten.

[REDACTED] var [REDACTED] en överenskommelse gjordes mellan honom, [REDACTED] och undertecknad om att Palmeenheten kunde få kontakt med [REDACTED] genom [REDACTED].

I samband med mötet lämnade [REDACTED] över en skrivelse i vilken han beskrivit händelsen i [REDACTED]. Skrivelsen bifogas denna promemoria.

Hans Melander

13/8-08 [Signature]

Som jag tidigare berättat för dig så när jag dagen efter "Falsk ordet" -
artingen [redacted] eller vi skulle [redacted]
för att parkera bilen [redacted] så fick vi stanna i slutet av [redacted] - tills
vägen blev fri att köra vidare. En [redacted] bil stannade snett framför oss.
Mannen i bilen fick lägga huvudet tryckt mot rutan för att kunna se oss.
Så länge han stod kvar - så släppte han oss inte med blicken - ungefär som -
"Har Ni lagt märke till mig? Känner Ni igen mig? Jag lät blicken sväva fram och
tillbaka. [redacted] [redacted]
Jag kände obehag för hans hårda blick med klustrade ögon och en stel blick -
men framför allt att han inte släppte oss med blicken. Jag tittade därför med
svävande blick till höger och vänster för en uppfattning hur han såg ut.
Han var "nyrakad" i hela ansiktet - även mustaschen - med en c, a 2 mm skäggs stubb!
Håret var [redacted] (se nedan).

[redacted] Baskiska Ögonbryn. Allt svart.

Plömsel: "Svart Olla" - [redacted]

Han hade [redacted]
Jag hade förödel av att solen stack honom rakt i ögonen. Solen gick fort och
i moln då och då. Det blåste 10-12 sek. meter.?
Bilen han körde var [redacted] - antagligen lite fälld i färgen.
Bilen var en [redacted] - en sådan jag sett [redacted] Jag kan ej bilmärken.

När bilen stod framför mig kunde jag ej se bilnummerskylten. Felvinkel.
Vi stod stilla ett par minuter?
Han fick klart för sig mig och körde iväg med en väldig fart mot [redacted]
d.v.s. vägen ur stan.
När han körde såg jag bakkdelen av bilen. [redacted]

Till vänster fanns som en [redacted]

Att jag ej hann fånga hela bilnumret - beror på att han svängde höger -
och bilen bakom honom som svängde vänster kom mellan oss och hindrade sikten.

Jag hade gjort detta tidigare - men fick nu vänta och se!

[redacted] numret är jag osäker på eftersom den andra bilen kom
emellan. Troligen var följande siffror med i kombinationen.

När jag [redacted] fick jag se mannen på TV -
likt mannen jag sett 1986.

Han var när jag såg honom 1986 [redacted]
[redacted] - i övrigt var han sig lik tyckte jag. [redacted]

24 24/12